
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  

MAS LAŠSKO, Z. S. 
 

 

 

 

 

 

 2019 
  



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

2 

 

OBSAH 

Základní údaje o spolku ........................................................................................................................................... 3 

Základní charakteristika území MAS Lašsko, z. s. .................................................................................................... 3 

Poslání, cíl a historie spolku .................................................................................................................................... 3 

Organizační struktura spolku .................................................................................................................................. 4 

Kontaktní informace................................................................................................................................................ 7 

Zpráva o činnosti spolku v roce 2018 ...................................................................................................................... 8 

Zpráva o hospodaření spolku v roce 2018 ............................................................................................................ 12 

 

  



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

3 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLKU 

Název:   MAS Lašsko, z. s. 

Právní forma:   zapsaný spolek 

Sídlo:   Dolní Bašta 269, 742 66 Štramberk 

IČ:    27029875 

Spisová značka:  L 7076 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ÚZEMÍ MAS LAŠSKO, Z. S.  

Místní akční skupina Lašsko působí na území 16 sídel, z toho 5 měst s méně než 25 000 obyvateli a 11 

obcí. Území tvoří komplexní celek, s výjimkou katastru obce Životice u Nového Jičína, která se zatím 

k MAS Lašsko nepřipojila. K 1. 1. 2019 žilo v území 85 015 obyvatel (ČSÚ, 2019), MAS splňuje podmínku 

počtu obyvatel území pro místní akční skupiny, která je v rozmezí 10 tis.  100 tis. obyvatel.  

 

Území působnosti MAS: Bordovice, Frenštát pod Radhoštěm, Tichá, Trojanovice, Veřovice, Lichnov, 

Kopřivnice, Štramberk, Příbor, Závišice, Ženklava, Hodslavice, Hostašovice, Mořkov, Nový Jičín, Rybí. 

 

POSLÁNÍ, CÍL A HISTORIE SPOLKU 

Místní akční skupina (MAS) je nezisková organizace místního partnerství zastupující veřejný i soukromý 

sektor (občany, neziskové organizace, podnikatele, subjekty veřejné správy, obce, svazky obcí apod.), 

která působí na vymezeném území, pro něž navrhuje a provádí Komunitně vedený místní rozvoj (CLLD). 

Místní akční skupina spolupracuje na rozvoji svého venkovského regionu s pomocí finanční podpory 

EU a národních programů. Základním cílem MAS je zlepšování kvality života a životního prostředí ve 

venkovských oblastech. Jedním z nástrojů je také aktivní získávání a rozdělování dotačních prostředků. 

Důležitou podmínkou fungování MAS je struktura organizace, kdy na rozhodovací úrovni nesmí veřejná 

správa ani žádná z jednotlivých zájmových skupin představovat více než 49 % hlasovacích práv. 

Cílem spolku je přispívat k udržitelnému všestrannému rozvoji regionu, uchování či rozvoji jeho 

historických, kulturních a přírodních hodnot prostřednictvím podpory vzájemné spolupráce občanů, 

neziskových organizací, obcí, podnikatelů a dalších subjektů z veřejného i soukromého sektoru. 

MAS Lašsko vznikla v roce 2006, ale z finančních a kapacitních důvodů začala intenzivněji pracovat až 

v roce 2012. V roce 2013 získala MAS finanční podporu z Programu rozvoje venkova, opatření III.4.1 

Získávání dovedností, animace a provádění. V roce 2014 získala MAS finance z Operačního programu 

technická pomoc na projekt „Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro 

území MAS Lašsko“. V první polovině roku 2015 probíhala realizace projektu spolupráce s jinými MAS 

Moravskoslezského kraje. Na konci roku 2015 se MAS podařilo získat Osvědčení o standardizaci MAS, 

což znamená dokončení prací na Strategii MAS. V roce 2016 byla finalizována Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje MAS Lašsko, z. s. na období 2014–2020, která byla řídícím orgánem, 

Ministerstvem pro místní rozvoj, schválena na počátku roku 2017. Na počátku roku 2016 vstoupila MAS 

Lašsko do projektu MAP ORP Frenštát pod Radhoštěm. Organizace se stala partnerem města Frenštát 

pod Radhoštěm a plnila zde funkci administrátora projektu. 

  



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

4 

 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLKU 

Místní akční skupina Lašsko je místním partnerstvím mezi veřejným a soukromým sektorem. Na 

rozhodovací úrovni ani veřejný sektor ani žádná z jednotlivých zájmových skupin nepředstavuje více 

než 49 % hlasovacích práv.  

 

Počet členů/partnerů MAS Lašsko je k 31. 12. 2019 49, z toho 17 z veřejného a 32 ze soukromého 

sektoru. Vzhledem k požadavkům standardizace byly splněny podmínky týkající se počtu členů, který 

musí být vyšší než 21 a na 1 partnera připadá maximálně 2 000 obyvatel. Partneři se rozdělili do 

následujících zájmových skupin: 

 

• rozvoj podnikatelského prostředí (9 partnerů) 

• podpora vzdělávání a sociální oblast (14 partnerů) 

• rozvoj kultury, sportu a cestovního ruchu (9 partnerů) 

• regionální rozvoj (10 partnerů) 

• životní prostředí (7 partnerů) 

 

 

Seznam členů/partnerů MAS Lašsko, z. s. podle zájmových skupin 
 

Zájmová skupina: Rozvoj podnikatelského prostředí 

Subjekt Zástupce 
Zastoupení v 

orgánech 
Funkce Sektor 

Jezdecký klub U 
Juráška, o. s. 

Helena Tesařová - - SS – PO 

HM Partners s.r.o. 
Ing. Zdeněk 

Michálek 
- - SS – PO 

Pohankový mlýn 
Šmajstrla s.r.o. 

Pavel Šmajstrla Rada člen SS – PO 

Martin Lichnovský 
Ing. Martin 
Lichnovský 

Rada člen SS – FOP 

Mojmír Urban Mojmír Urban - - SS – FOP 

Ing. Hana Švecová Ing. Hana Švecová kontrolní komise 

předseda 

kontrolní 

komise 

SS – FOP 

Kamila Dostálová Jaroslav Dostál Rada člen SS – FOP 

Štěpánka 
Vontrobová 

Mgr. Štěpánka 
Vontrobová 

- - FOP 

Tomáš Pustka Tomáš Pustka výběrová komise člen SS – FOP 

 

  



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

5 

 

Zájmová skupina: Podpora vzdělávání a sociální oblast 

Subjekt Zástupce 
Zastoupení v 

orgánech 
Funkce Sektor 

Moravská Šipka 
Josef Bureš,  

MSc., MBA 
- - SS – PO 

Město Příbor Mgr. Pavel Netušil výběrová komise člen VS 

Základní škola Adolfa 
Zábranského Rybí 

Mgr. Hana 
Frydrychová 

- - VS 

Římskokatolická 
farnost Rybí 

Mgr. Dušan Zelina - - SS – PO 

Farní sbor 
Českobratrské církve 

evangelické ve 
Štramberku 

Josef Vašek - - SS – PO 

Mateřská škola 
Bludovice 

Bc. et Ing. Petr 
Brandejs 

- - SS – PO 

Purpura 21 Lenka Palacká - - SS – PO 

Lucie Cábová Bc. Lucie Cábová Dis. - - SS – FOP 

Mgr. Lenka Mičková Mgr. Lenka  Mičková - - SS – FOP 

Jitka Šenková 
Mgr. Ondřej 
Nahorniak 

- - SS – FOP 

Andělé Stromu života 
pobočný spolek MSK 

Marie Ryšková rada člen SS – PO 

Junák – český skaut, 
středisko Kopřivnice,  

z.s. 
Bc. Kryštof Hyvnar výběrová komise člen SS – PO 

Základní škola a 
mateřská škola Gaudi, 

s.r.o. 

Mgr. Hana Ševčíková, 
MBA 

- - SS – PO 

Společenské centrum 
Věžička Rybí z.s. 

Radka Honešová výběrová komise člen SS – PO 

 

Zájmová skupina: Rozvoj kultury, sportu a cestovního ruchu 

Subjekt Zástupce 
Zastoupení v 

orgánech 
Funkce Sektor 

Zapsaný spolek 

Hájenka 
Ing. Petr Arnošt - - SS – PO 

Město Frenštát p. R. Mgr. Pavel Mička výběrová komise 
předseda 

výběrové komise 
VS 

Město Nový Jičín 
Mgr. Ondřej 

Syrovátka 
rada člen VS 

Město Štramberk Ing. Václav Šimíček výběrová komise člen VS 

Obec Trojanovice Mgr. Ivana Vrtalová rada člen VS 

Tichánek, z. s. 
Mgr. Alena 
Korčeková 

výběrová komise člen SS – PO 

Římskokatolická 
farnost Lichnov 

Mgr. Roman Macura - - SS – PO 



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

6 

 

Orel jednota Lichnov Ing. Miroslav Matúš - - SS – PO 

Ing. Stanislav Bartoň Ing. Stanislav Bartoň - - FO 

 

Zájmová skupina: Regionální rozvoj 

Subjekt Zástupce Zastoupení v 

orgánech 

Funkce Sektor 

PRO-BIO RC 

Moravská brána 

Ing. Alena 

Malíková 
Rada místopředsedkyně SS – PO 

Obec Bordovice Ladislav Matúš - - VS 

Obec Veřovice Martin Fojtík výběrová komise člen VS 

DSO Sdružení 
povodí Sedlnice 

Bc. Vojtěch Rýdel - - VS 

Obec Rybí Marie Janečková kontrolní komise člen VS 

Obec Hostašovice 
Ing. Kateřina 

Dudová 
- - VS 

Obec Lichnov Ing. Aleš Mičulka Rada člen VS 

Obec Závišice Ladislav Lípový - - VS 

PROFICIO, o.s. 
Žaneta 

Konopáčová 
- - SS – PO 

Město Kopřivnice 
Ing. Miroslav 

Kopečný 
- - VS 

 

Zájmová skupina: Životní prostředí 

Subjekt Zástupce 
Zastoupení v 

orgánech 
Funkce Sektor 

Obec Hodslavice 
Mgr. Pavla 

Adamcová 
Rada člen VS 

Obec Tichá 
Mgr. Michaela 

Štefková 
 kontrolní komise předseda VS 

Ekologická 
organizace Tajga 

Josef Vajaý - - SS – PO 

ZO ČSOP Apollo Ing. Jiří Pour - - SS – PO 

Dalibor Kvita Ing. Dalibor Kvita Rada předseda SS – FOP 

Obec Ženklava Miroslav Černoch - - VS 

Český 
zahrádkářský svaz, 

ZO Lichnov 
Ing. Roman Fiala výběrová komise člen SS – PO 

 

VS = veřejný sektor (obce, svazky obcí, příspěvkové organizace aj.) 

SS – PO = soukromý sektor – právnické osoby (církve, občanská sdružení, spolky, s.r.o., neziskové 

organizace aj.) 

SS – FOP = soukromý sektor – fyzické osoby podnikající (podnikatelé, živnostníci) 

FO = fyzické osoby 

  



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

7 

 

Organizační struktura spolku je určena platnými stanovami MAS, základním dokumentem spolku. 

Spolek má vytvořeny vlastní orgány, jimiž jsou nejvyšší a statutární orgán a dále povinné orgány plnící 

rozhodovací, výběrovou a kontrolní funkci. Výkonným orgánem spolku je Kancelář MAS. 

 

Orgány spolku jsou: 

a. valná hromada 

b. předseda a místopředseda spolku 

c. rada 

d. výběrová komise 

e. kontrolní komise 

f. kancelář 

 

KONTAKTNÍ INFORMACE  

Sídlo a kancelář MAS:   Dolní Bašta 269, 742 66 Štramberk 

 

Kontaktní osoby: 

 

Ing. Dalibor Kvita 

- předseda MAS Lašsko, z. s., koordinátor animačních činností 

604 526 114, maslassko@centrum.cz 

 

Mgr. Petr Hůla 

- vedoucí pracovník pro realizaci SCLLD, projektový manažer pro PRV 

731 067 207, maslassko@centrum.cz 

 

Bc. Marie Jalůvková 

- projektová manažerka pro IROP  

603 810 102, iropmaslassko@gmail.com 

 

Bc. Zuzana Macháčková 

-      projektová manažerka pro OPZ 

605 291 375, animacemaslassko@gmail.com 

 

Pavla Májová 

-      šablony a animační činnost 

733 182 866, sablony.mas.lassko@gmail.com 

 

 

 

Kontaktní e-mail na kancelář: maslassko@centrum.cz      

 

Webové stránky: www.maslassko.cz 

 

Facebook: https://www.facebook.com/MASlassko/ 

mailto:maslassko@centrum.cz
mailto:maslassko@centrum.cz
mailto:iropmaslassko@gmail.com
mailto:animacemaslassko@gmail.com
mailto:maslassko@centrum.cz
http://www.maslassko.cz/
https://www.facebook.com/MASlassko/


MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

8 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI SPOLKU V ROCE 2019 

  

1. Realizace strategie prostřednictvím výzev OPZ, PRV a IROP 

Od schválení strategie byly celkem v Programu rozvoje venkova vyhlášeny 3 výzvy, podpořeno bylo 

32 projektů.  

 

V Operačním programu Zaměstnanost bylo od schválení strategie vyhlášeno celkem 9 výzev a 

podpořeno 16 projektů.  

 

V rámci IROP bylo od schválení strategie vyhlášeno 15 výzev, celkově bylo podpořeno 16 projektů. 

 

Přehled vyhlášených výzev ze strany MAS Lašsko v roce 2019 uvádí tabulka níže. 

 

Název 
operačního 
programu 

Název výzvy 
Datum 
vyhlášení 
výzvy 

Datum 
ukončení 
příjmu 
žádostí 

Výše přidělené 
dotace ze strany 
MAS 

Počet 
podpořených 
projektů ze 
strany MAS 

Program 
rozvoje 
venkova 

Výzva PRV č. 3 5. 6. 2019 8. 7. 2019 4 028 075 Kč 12 

Operační 
program 
Zaměstnanost 

Výzva MAS Lašsko 
OPZ - 
Zaměstnanost_II. 

28. 2. 2019 31. 5. 2019 2 927 000 Kč 2 

Operační 
program 
Zaměstnanost 

Výzva MAS Lašsko 
OPZ – Sociální 
služby, sociální 
začleňování, 
komunitní sociální 
práce a komunitní 
centra III. 

28. 2. 2019 31. 5. 2019 848 870,63 Kč 1 

Operační 
program 
Zaměstnanost 

Výzva MAS Lašsko 
OPZ – Sociální 
podnikání II. 

24. 4. 2019 31. 8. 2019 1 951 300,00 Kč 1 

Integrovaný 
regionální 
operační 
program 

Výzva č. 10  - 
Předškolní 
vzdělávání 

5. 2. 2019 26. 5. 2019 
 
446 500,00 Kč 
 

1 

Integrovaný 
regionální 
operační 
program 

Výzva č. 11 – 
Sociální 
infrastruktura – 
Sociální služby a 
komunitní centra 

5. 2. 2019 30. 4. 2019  

V této výzvě 
nebyl 
podpořen 
žádný 
projekt 

Integrovaný 
regionální 
operační 
program 

Výzva č. 12 – 
Sociální bydlení 

5. 2. 2019 30. 4. 2019  

V této výzvě 
nebyl 
podpořen 
žádný 
projekt 



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

9 

 

Integrovaný 
regionální 
operační 
program 

Výzva č. 13 – 
Sociální podnikání 

5. 2. 2019 30. 4. 2019 
 
4 582 800,00 Kč 
 

1 

Integrovaný 
regionální 
operační 
program 

Výzva č. 14 – 
Integrovaný 
záchranný systém 
– aktivita Technika 

6. 11. 2019 31. 12. 2019 

K 31. 12. 2019 
nebyla ještě 
přidělena žádná 
dotace v této 
výzvě. 

K 31. 12. 
2019 nebyly 
podpořeny 
ještě žádné 
projekty 
z této výzvy. 

Integrovaný 
regionální 
operační 
program 

Výzva č. 15 – 
Bezpečnost 
dopravy 

6. 11. 2019 31. 12. 2019 

K 31. 12. 2019 
nebyla ještě 
přidělena žádná 
dotace v této 
výzvě. 

K 31. 12. 
2019 nebyly 
podpořeny 
ještě žádné 
projekty 
z této výzvy. 

Ke každé vyhlášené výzvě MAS proběhl seminář pro žadatele. V rámci Operačního programu 

Zaměstnanost byly ke každé výzvě uskutečněny rovněž semináře pro příjemce. 

 

Veškeré informace k výzvám jsou k dispozici na webových stránkách MAS Lašsko, a sice: 

PRV (Program rozvoje venkova):   http://maslassko.cz/prv.php 

OPZ (Operační program Zaměstnanost):  http://maslassko.cz/opz.php 

IROP (Integrovaný regionální operační program): http://maslassko.cz/irop.php 

 

2. Animace MŠ a ZŠ z území MAS Lašsko  

 

V rámci výzvy "Šablony" (č. 02_18_063 a 02_18 _064 Šablony II v prioritní ose 3 OP VVV, 

oprávněnými žadateli byl i školská zařízení pro zájmové vzdělávání: Střediska volného času, školní 

družiny a školní kluby) spolupracuje MŠMT s NIDV a Místními akčními skupinami, které mohou 

školám poskytnout metodickou pomoc. Zástupci MAS jsou pravidelně informováni o podmínkách 

výzev tak, aby byli schopni mateřským, základním školám, SVČ a ZUŠ poskytnout metodickou pomoc.  

MAS Lašsko Vám poskytuje bezplatné konzultace týkající se projektových záměrů, přípravy 

projektové žádosti, metodické pomoci s ISKP 14+ a při vypracování Zpráv o realizaci a dalších 

souvisejících služeb – jedná se o tzv. animaci škol. Ke konzultacím lze využít formy elektronických (e-

mailových) a telefonických konzultací, ale také individuální konzultace na místě. 

 Aktivity animace prováděné MAS Lašsko v roce 2019: 

• konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání zakázek, povinná publicita 

• metodická pomoc při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, zadávání dat do 

monitorovacího systému 

• metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti projektu 

 

Veškerou animační činnost provádí pracovník MAS. 

http://maslassko.cz/prv.php
http://maslassko.cz/opz.php
http://maslassko.cz/irop.php


MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

10 

 

 

3. Projekt Mikrogranty 2019 

 

V roce 2019 MAS Lašsko vyhlásilo 5. ročník programu Mikrogranty MAS Lašsko, z.s. na podporu 

projektů, které svém naplněním podporují kulturní a tradiční život v obcích, lokální producenty a 

produkty, ochranu přírody, spolupráci a rozvoj území. 

Výzva byla vyhlášena v únoru 2019. Sběr žádostí o dotaci probíhal od 1. 2. 2019 do 31. 3. 2019.  

Celkem MAS Lašsko rozdalo 20 000 Kč, maximální výše dotace na jeden projekt byla 4000 Kč. 

 

Celkem se do výzvy přihlásilo 9 žadatelů. Všechny žádosti splnily podmínky podpory, z důvodu malé 

alokace na projekty, bylo podpořeno pět projektů 

 

Bližší informace naleznete na: http://maslassko.cz/mikrogranty.php 

 

Mezi podpořené projekty patří: 
- Družstvo VIKTORINA LOCA, Svátek sousedů 
- PROFICIO, Den řemesel s Provázkem 
- Ondřej Nahorniak, prodejní bosy pro plovoucí svíčky ze včelího vosku  
- Tichánek, z.s., Ekologicko-výtvarná soutěž pro děti ke Dni Země + výstava 
- Štěpánka Vontrobová, Foodrestart – Vaříme dětem 
 
Podpora byla rozdělena v celkové výši 20 000 Kč. 
Fota z akcí, které byly z Mikrograntů podpořeny, je možné si prohlédnout na facebookových 
stránkách MAS Lašsko: 
 
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=MASlassko&set=a.3101869913165037 
 
 

4. Setkání orgánů MAS Lašsko v roce 2019 

V průběhu roku 2019 proběhlo množství setkání orgánů MAS Lašsko. Zápisy ze všech setkání orgánů 

MAS jsou k dispozici na webových stránkách MAS Lašsko: http://maslassko.cz/ke_stazeni.php. Přehled 

setkání jednotlivých orgánů MAS uvádí tabulka níže. 

 

Název orgánu MAS Datum konání Místo konání 

Rada 

23. 1. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

6. 5. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

21. 5. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

15. 7. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

20. 8. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

1. 11. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

10. 12. 2019 v 15:30 Sál pohostinství Beseda v Rybí 

10. 12. 2019 v 18:00 Sál pohostinství Beseda v Rybí 

Výběrová komise 

16. 1. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

10. 4. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

10. 7. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

12. 8. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

23. 10. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

10. 12. 2019 Sál pohostinství Beseda v Rybí 

http://maslassko.cz/mikrogranty.php
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=MASlassko&set=a.3101869913165037
http://maslassko.cz/ke_stazeni.php


MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

11 

 

Valná hromada 10. 12. 2019 Sál pohostinství Beseda v Rybí 

Kontrolní komise 20. 5. 2019 Městský úřad Kopřivnice 

24. 6. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

9. 12. 2019 Kancelář MAS Lašsko 

10. 12. 2019 Sál pohostinství Beseda v Rybí 

 

Další aktivity zaměstnanců MAS Lašsko 

Zaměstnanci MAS Lašsko se mimo svou práci a již výše zmíněných setkání pravidelně účastnili řady 

seminářů, školení, jednání a setkávání pracovních skupin. Přehled těchto aktivit uvádí tabulka níže. 

Měsíc konání Místo konání Činnost 

Leden Bartošovice Setkání Krajské sítě MAS 

Únor  Setkání Krajské sítě MAS 

Březen 

Opava Setkání CSV 

Pardubice Setkání Národní sítě MAS 

Olomouc Seminář k OPZ – výzva č. 129 

Ostrava Setkání Krajské sítě MAS 

Duben 

Ostrava Seminář k OPŽP 

Olomouc Seminář k OPZ – výzva č. 090 II 

Vrbno pod Pradědem Setkání Krajské sítě MAS 

Květen 
Žatec Leaderfest 

Ostrava Setkání Krajské sítě MAS 

Červen Bartošovice Setkání Krajské sítě MAS 

Srpen Razová Setkání Krajské sítě MAS 

Září 
Praha Školení CSSF 

Ostrava Setkání Krajské sítě MAS 

Říjen Dolní Lutině Setkání partnerů CSV 

Listopad 
Hradec nad Moravicí VH Národní sitě MAS 

Praha  Seminář k 4.2. 

Prosinec 
 Jednání MŽP – OPŽP 2021+ 

Sepetná Setkání Krajské sitě MAS 

 

Mimo tyto aktivity zaměstnanci MAS pravidelně jednají se zástupci obcí, konzultují s žadateli o dotace 

a se zástupci mateřských a základních škol v rámci animace území.  



MAS Lašsko, z. s. 
Dolní Bašta 269  
742 66 Štramberk 
www.maslassko.cz 

12 

 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ  SPOLKU V ROCE 2019 

Rozvaha ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2019 (v celých tisících) 

 

Výkaz zisku a ztráty ve  zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2018 (v celých tisících) 

Schváleno Valnou hromadou MAS Lašsko, z. s. dne 18. 12. 2020. 

 

Ing. Dalibor Kvita 

Předseda MAS Lašsko, z. s



 


		2020-12-21T09:10:43+0100
	Ing. Dalibor Kvita




